
 
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2025 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku art. 61 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz.1530, 1572, 1717, 1756 i 1907), § 12 pkt 1 uchwały Nr VIII/105/2024 Rady 
Miasta Legionowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2025 rok 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2025 r., poz.2), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2025 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 stycznia 2025 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Bogdan Kiełbasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4383



Załącznik
do Zarządzenia Nr 13/2025
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 10 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2025

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

60021

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75023

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

80103

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

33 736 301 28 098 801 13 698 801 13 698 801 14 400 000 5 637 500 5 637 500
-3 240 -3 240 -3 240 -3 240
3 240 3 240 3 240 3 240

33 736 301 28 098 801 13 698 801 13 698 801 14 400 000 5 637 500 5 637 500

Funkcjonowanie dworców i 
węzłów przesiadkowych

248 500 248 500 248 500 248 500
-3 240 -3 240 -3 240 -3 240
3 240 3 240 3 240 3 240

248 500 248 500 248 500 248 500
31 977 301 30 983 299 30 235 160 23 985 094 6 250 066 10 000 713 750 24 389 994 002 994 002 512 196

-24 123 -24 123 -24 123 -21 503 -2 620
24 123 24 123 24 123 2 420 21 703

31 977 301 30 983 299 30 235 160 23 966 011 6 269 149 10 000 713 750 24 389 994 002 994 002 512 196

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

29 183 344 28 189 342 28 131 203 22 971 137 5 160 066 33 750 24 389 994 002 994 002 512 196
-24 123 -24 123 -24 123 -21 503 -2 620
24 123 24 123 24 123 2 420 21 703

29 183 344 28 189 342 28 131 203 22 952 054 5 179 149 33 750 24 389 994 002 994 002 512 196
175 249 599 175 235 627 154 105 246 129 213 237 24 892 009 20 752 400 377 981 13 972 13 972

-210 431 -210 431 -210 431 -191 667 -18 764
210 431 210 431 210 431 176 667 33 764

175 249 599 175 235 627 154 105 246 129 198 237 24 907 009 20 752 400 377 981 13 972 13 972
72 799 189 72 796 189 67 521 425 58 801 878 8 719 547 5 115 000 159 764 3 000 3 000

-66 819 -66 819 -66 819 -66 319
68 590 68 590 68 590 64 720 3 870

72 800 960 72 797 960 67 523 196 58 800 279 8 722 917 5 115 000 159 764 3 000 3 000

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

1 951 613 1 951 613 1 826 115 1 584 036 242 079 122 000 3 498
-5 242 -5 242 -5 242 -1 072 -4 170
1 372 1 372 1 372 1 072

1 947 743 1 947 743 1 822 245 1 584 036 238 209 122 000 3 498
46 183 692 46 183 692 39 912 398 31 503 858 8 408 540 6 134 258 137 036

-48 584 -48 584 -48 584 -47 284 -1 300
29 638 29 638 29 638 13 338 16 300

46 164 746 46 164 746 39 893 452 31 469 912 8 423 540 6 134 258 137 036

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4383



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

80107 Świetlice szkolne

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

80149

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

80153

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

8 957 419 8 957 419 8 942 608 7 555 129 1 387 479 14 811
-5 717 -5 717 -5 717 -5 717
7 316 7 316 7 316 7 316

8 959 018 8 959 018 8 944 207 7 556 728 1 387 479 14 811
10 339 256 10 339 256 10 315 226 8 049 728 2 265 498 24 030

-4 794 -4 794 -4 794 -4 794
4 794 4 794 4 794 4 794

10 339 256 10 339 256 10 315 226 8 049 728 2 265 498 24 030

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

4 467 664 4 456 692 4 449 513 2 836 041 1 613 472 7 179 10 972 10 972
-3 452 -3 452 -3 452 -3 452
3 452 3 452 3 452 3 452

4 467 664 4 456 692 4 449 513 2 836 041 1 613 472 7 179 10 972 10 972

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

10 881 301 10 881 301 4 775 330 4 579 148 196 182 6 104 000 1 971

86 769 86 769 86 769 86 769

10 968 070 10 968 070 4 862 099 4 665 917 196 182 6 104 000 1 971

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

16 795 302 16 795 302 14 365 610 13 738 586 627 024 2 400 000 29 692

-67 823 -67 823 -67 823 -67 823

16 727 479 16 727 479 14 297 787 13 670 763 627 024 2 400 000 29 692

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

7 500 7 500 7 500 7 500

8 000 8 000 8 000 8 000
453 669 453 669 423 669 343 669 80 000 30 000
-8 000 -8 000 -8 000 -8 000
8 000 8 000 8 000 8 000

453 669 453 669 423 669 343 669 80 000 30 000
21 845 960 21 815 960 15 436 459 10 423 851 5 012 608 633 406 5 746 095 30 000 30 000
-590 234 -590 234 -585 234 -585 234 -5 000
590 234 590 234 590 234 590 234

21 845 960 21 815 960 15 441 459 10 423 851 5 017 608 633 406 5 741 095 30 000 30 000
2 840 000 2 840 000 2 840 000 2 840 000
-439 130 -439 130 -439 130 -439 130

2 400 870 2 400 870 2 400 870 2 400 870
1 350 836 1 350 836 828 930 569 930 259 000 520 806 1 100

-2 070 -2 070 -2 070 -2 070
2 070 2 070 2 070 2 070

1 350 836 1 350 836 828 930 569 930 259 000 520 806 1 100

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4383



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

85214

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -34 -34 -34 0 -34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 34 34 34 0 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianami 500 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 500 0 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianami 500 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 500 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85595 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

1 359 351 1 359 351 440 351 440 351 919 000

439 130 439 130 439 130 439 130
1 798 481 1 798 481 879 481 879 481 919 000
6 637 490 6 607 490 6 560 210 5 837 079 723 131 47 280 30 000 30 000

6 637 490 6 607 490 6 560 210 5 837 079 723 131 47 280 30 000 30 000
1 031 295 1 031 295 1 400 1 400 1 029 895

-5 000 -5 000 -5 000
5 000 5 000 5 000 5 000

1 031 295 1 031 295 6 400 6 400 1 024 895
2 034 491 2 034 491 1 921 891 1 475 046 446 845 112 600
-144 000 -144 000 -144 000 -144 000
144 000 144 000 144 000 144 000

2 034 491 2 034 491 1 921 891 1 475 046 446 845 112 600

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

816 199 816 199 427 699 212 889 214 810 388 000
-35 055 -35 055 -35 055 -35 055
35 055 35 055 35 055 35 055

816 199 816 199 427 699 177 834 249 865 388 000
691 199 691 199 332 699 212 889 119 810 358 000
-35 055 -35 055 -35 055 -35 055
35 055 35 055 35 055 35 055

691 199 691 199 332 699 177 834 154 865 358 000
26 810 109 22 401 315 11 121 835 7 724 672 3 397 163 11 279 480 4 408 794 4 408 794 4 408 794

-9 928 -9 928 -9 928 -9 900
9 928 9 928 9 928 9 900

26 810 109 22 401 315 11 121 835 7 724 672 3 397 163 11 279 480 4 408 794 4 408 794 4 408 794
559 695 559 695 557 275 472 931 84 344 2 420
-9 927 -9 927 -9 927 -9 900
9 927 9 927 9 927 9 900

559 695 559 695 557 275 472 931 84 344 2 420
3 500 3 500 3 500 3 500

3 500 3 500 3 500 3 500
359 236 679 342 220 495 267 639 637 175 989 995 91 649 642 50 234 296 19 676 538 29 309 3 164 886 1 475 829 17 016 184 17 016 184 6 943 406

-873 011 -873 011 -868 011 -258 125 -609 886 -5 000
873 011 873 011 873 011 188 987 684 024

359 236 679 342 220 495 267 644 637 175 920 857 91 723 780 50 234 296 19 671 538 29 309 3 164 886 1 475 829 17 016 184 17 016 184 6 943 406

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4383


	ZARZĄDZENIE NR 13/2025 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Page2

		2025-04-29T10:47:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




